C83E24000300001 - CIG A0634767B6 - Importo Liquidato Euro 2.894,68 - ID 10046

Antrodoco 10046

A00022 14/01/2025 LIQUIDAZIONE SAL INIZIALE del contributo programmato per l'intervento di cui al Decreto 
Dirigenziale n. A01178 del 24/06/2024 - CUP: C73E24000340008 - CIG: A05C7EB528 - importo 
liquidabile € 104.805,23 (centoquattromilaottocentocinque/23) - rif. ID 9251.

Amatrice 9251

A00019 14/01/2025 LIQUIDAZIONE SAL 0 - Autorizzazione al pagamento dell'80% delle spese tecniche di progettazione ai 
sensi dell'ordinanza n. 100/2020 del Commissario straordinario alla ricostruzione - decreto dirigenziale

[...]

GNNMRT72L26H501R, in qualità di amministratore di 
condominio registrato, relativo all'edificio ad uso residenziale sito nel Comune di Cittaducale (RI), alla 
Via Dei Glicini 9-10 cap: 02015, distinto in catasto al Fg. 6 particella 1028 sub vari - CUP: 
C33E24000030008- Importo liquidato € 173.009,48(centosettantatremila nove,48) -   ID 5368

Cittaducale 5368

A00021 14/01/2025 RETTIFICA D.D. n. A01924 del 17/08/2022, come rettificato con D.D. n. A02480 del 07/12/2021, per 
successivi interventi di bonifica di amianto e aggiornamento regione sociale professionisti incaricati -

[...]

De Silvestri Enrico, in qualità di proprietario e delegato dagli altri soggetti legittimati del condominio di 
fatto, relativo all'edificio ad uso residenziale sito nel Comune di Antrodoco (RI), alla Via Savelli 42, cap: 
02013, distinto in catasto al Fg. 10 particella 347 sub 1-3-4 - CUP: C83E24000280008 - CIG: 
A06114F581 - Importo liquidato € 42.237,00 (quarantaduemila duecentotrentasette,00) - ID 9494

Antrodoco 9494

A00024 14/01/2025 RETTIFICA PARZIALE D.D. N. A01811 DEL 04/10/2021 PER RIMODULAZIONE CONTRIBUTO E 
CONTESTUALE LIQUIDAZIONE SAL INTERMEDIO 1 (40%) - Autorizzazione al pagamento degli 
importi relativi all'esecuzione dei lavori inerenti agli interventi di demolizione e ricostruzione ai sensi

[...]

SLVVCN41D09A258J in qualità di 
unico proprietario, relativo all'edificio ad uso residenziale sito nel Comune di Amatrice (RI), Via Della 
Ripetta n. 78, distinto in catasto al Fg. 88 particella 189-651-178 - CUP: C78I22000010001 - Importo 
liquidato € 242.161,36 (duecentoquarantaduemilacentosessantuno,36) -   ID 7999

Amatrice 7999

A00028 14/01/2025 LIQUIDAZIONE SAL INIZIALE (20%), relativo all'esecuzione dei lavori inerenti gli interventi di 
demolizione e ricostruzione autorizzati ai sensi delle Ordinanze n. 19/2017 e  n. 100/2020 del 
Commissario straordinario alla ricostruzione, con decreto dirigenziale n.

[...]

DLSLCU55L45H501V in qualità di proprietario in comunione e delegato 
dagli altri soggetti legittimati, relativo all'edificio ad uso residenziale sito nel Comune di Amatrice (RI), 
Località Nommisci n.  84, cap. 02012, distinto in catasto al Foglio 125 - Particella 645 - CUP: 
C73E24000250008 Importo liquidato euro 49.714,38 (quarantanovemilasettecentoquattordici/38) - rif.  
ID 9331

Amatrice 9331

A00033 14/01/2025 LIQUIDAZIONE SAL FINALE E RIDETERMINAZIONE del contributo concesso con decreto 
dirigenziale n A00092 del 26/01/2021 rettificato parzialmente dai D.D. nn. A01900 del 12/08/2022, 
A00240 del 03/02/2023:

[...]

determinazione del contributo in favore della Sig.ra D'Angelo Mirella in qualità di unico proprietario - 
fabbricato adibito ad uso residenziale sito nel Comune di Amatrice, Località Poggio Vitellino, distinto in 
catasto al foglio 14, mappale 276- CUP C79H21000000008 - CIG 859889831C- Importo Liquidato 
€32.083,29 (trentaduemilaottantatre/29) ID 5344

Amatrice 5344

A00034 14/01/2025 LIQUIDAZIONE SAL FINALE E RIDETERMINAZIONE del contributo concesso con decreto 
dirigenziale n. A02298 del 19.11.2021, rettificato con Decreto Dirigenziale n. A01012 del 03.06.2024, 
relativo all'esecuzione dei lavori inerenti gli interventi di ripristino con miglioramento sismico ai sensi